
Úspěšná záchranná akce na Rozkoši - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 06 Srpen 2018 10:11

Ve čtvrtek 2. srpna 2018 v odpoledních hodinách přijali policisté na tísňovou linku volání, že se
"uprostřed přehrady" Rozkoš převrhla jachta. O události byli ihned vyrozuměni policisté z
obvodního oddělení v České Skalici, kteří s policejním člunem vyrazili na místo. Současně byla
o události informována také vodní záchranná služba z Náchoda, která se do akce rovněž
aktivně zapojila.

           {jathumbnail off}  

"Na místě, které se nacházelo cca 800 metrů od hráze, policisté zjistili, že nikdo z posádky
plachtenice není naštěstí zraněn a dále, že pravděpodobně ani nevznikla žádná škoda na
majetku. U převrženého plavidla byl v té době již záchranářský člun, který posádku (jednalo se
o tři osoby) vytáhl do bezpečí. Dva muži tak skončili v člunu u záchranářů, třetí na lodi u
policistů. Policisté poté ve spolupráci se záchranáři za pomocí služebního člunu PČR loď
zajistili a transportovali do přístaviště," uvedla tisková policejní mluvčí Lenka Burýšková.

  

A z jakého důvodu vlastně k nehodě došlo? Podle informací posádky tuto kolizi zavinil silný vítr,
díky kterému se jachta převrhla. Naštěstí vše skončilo šťastně a zasahujícím profesionálům
patří za jejich výkon poděkování.

  

Foto Vodní záchranná služba

 1 / 3



Úspěšná záchranná akce na Rozkoši - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 06 Srpen 2018 10:11

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4970:uspesna-zachranna-akce-na-rozkosi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4970:uspesna-zachranna-akce-na-rozkosi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4970:uspesna-zachranna-akce-na-rozkosi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Úspěšná záchranná akce na Rozkoši - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 06 Srpen 2018 10:11

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4970:uspesna-zachranna-akce-na-rozkosi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4970:uspesna-zachranna-akce-na-rozkosi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4970:uspesna-zachranna-akce-na-rozkosi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

